Dayı Mehmed Paşa döneminde Cezayir, birçok büyük saldırıya maruz kalmış
ve bunların hepsi büyük bir başarıyla püskürtülmüştür. 1775, 1783, 1784 yıllarında-
ki (gibi ?) İspanyol saldırıları, Dayı Mehmed Paşa’nın üstün gayretleriyle etkisiz hale
getirilmiştir. Bu saldırılardan H. 1197 (M.1783) saldırısı Şemsî’nin şiirinde şöyle yer
bulur:

Ol ʿadüvv-i maġrūr iken her işi oldı ḫarāb
Biñ yüz ṭoḳsan yedisinde oldı duʿ ā müstecāb
Yā İlāhī her ḫālimüz luṭf ile ḳılduñ ṣavāb
Aʿṭā ḳıldın Cezāyire ʿālem içre ʿulüvv-i şān (Ş.1/4)

İspanyol Kralı III.